

مگیزین

مگیزین

شماره ۲۰ تیر ۱۳۹۶
۴ ربيع الثاني ۱۴۱۹ هـ
سال سی و یکم
شماره ۷۷۷
ZENDEGH@QUDSONLINE.IR



کاوه رضایی: هیچ کس انتظار پیشرفت سریع من را نداشت
ورزش: مهاجم روی فرم این روزهای تیم شارلوا بلژیک از متعجب کردن منتقدینش در ایران ابزار رضایت کرد. کاوه رضایی می گوید: هیچ کس در کشورم انتظار نداشت این قدر سریع با فوتبال بلژیک و تیم شارلوا هماهنگ شوم. امروز نتایج قابل مشاهده است و این موفقیت در همه جا پیچیده شده است. جایی که پیش از خروج به شدت تحت نظر بودم و تمام این مسائل باعث می شوند تا کارهای بیشتری انجام دهم. می خواهم به کسانی که تردید داشتند نشان دهم انتخابم درست بوده است.



سردار آزمون: فدراسیون اسبهای خودش را برنده می کردا
ورزش: بازیکن گلستانی تیم ملی فوتبال ایران که علاقه زیادی به اسب دوانی دارد از واگذاری رقابت های این رشته به استان ها متعجب و به انتقاد از فدراسیون پرداخت. سردار آزمون می گوید: من ۱۲ راس اسب دارم و به عنوان نماینده مالکان از نماینده ولی فقیه در گلستان شکر می کنم که پیگیر واگذاری مسابقات کورس اسبدوانی به استان و سالم برگزار شدن آن بودند. زمانی که فدراسیون سوار کاری مسابقات کورس اسبدوانی را برگزار می کرد اسبهای خودش هم در رقابت ها شرکت می کردند و وقتی اسبهای آنها دوم یا سوم می شدند، اسبهای اول را دوپینگ اعلام می کردند تا اسبهای خودشان اول شوند.

امتیازهای مهم اسپیدرود و مشککی پوشان کورسی پدیده و پیکان برنده نداشت

۱۰



تا ۷ سال آینده

والیبال ایران در سطح یک لیگ جهانی ماند

۱۱

عنایتی در انتظار تصمیم شفر

«جباری» رفت و برگشت

۱۰

عکس: کبری رستگار / آفیس

خط شهرستانها



قتل فجیع یک زن در عباسکلا

رکنا: صیادان محلی در ساحل «عباسکلا» ی استان مازندران جسد زنی را در حالی که دستش بسته بود درون کیسه‌ای پلاستیکی پیدا کردند. با گزارش این موضوع به پلیس، کارآگاهان به محل اعزام شدند. در بررسی‌های مقدماتی کارآگاهان مشخص شد مقتول زنی حدود ۴۰ ساله است که عامل یا عاملان جنایت دستان او را از پشت بسته و پس از قتل جسد او را درون کیسه پلاستیکی گذاشته و در دریا انداخته بودند. تحقیقات در این پرونده برای شناسایی زویای پنهان این جنایت و دستگیری قاتل یا قاتلان ادامه دارد.

شکایت از مربی فوتبال به اتهام آزار و اذیت ۴ دانش آموز

رکنا: مربی فوتبال که به اتهام آزار و اذیت چهار پسر نوجوان دستگیر شده بود، در دادگاه ادعای بیگناهی کرد. شهرپور اسماعیل والدین چهار نوجوان که عاشق فوتبال بودند از مربی خصوصی فرزندانشان به اتهام آزار و اذیت شکایت کردند. با طرح این شکایت مربی متخلف دستگیر شد اما او در بازجویی‌ها اتهاماتش را رد کرد و گفت: این اتهامات را قبول ندارم. من نقاش ساختمان هستم و خلاقی نکرده‌ام. با توجه به شکایت خانواده‌های پسران نوجوان و اظهارات متهم، جلسه رسیدگی به این پرونده به زودی در شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی بابایی برگزار می‌شود.

گاز جان مادر و کودک بجنوردی را گرفت

مهر: سرپرست آتش نشانی بجنورد گفته: مادر و کودک دو ساله بجنوردی در حادثه گاز گرفتگی جان باختند. مجید گربوایی اظهار کرد: این حادثه ظهر پنجشنبه در خیابان نیروگاه رخ داد که کودک دوساله و مادرش جان باختند. وی افزود: آبگرمکن در محوطه بسیار کوچک حمام که هیچ گونه تبادل هوا وجود نداشت، نصب شده بود.

۲ کشته و ۱۱۵ مجروح آخرین آمار زلزله تهران

خط قرمز: مرکز هدایت عملیات بحران، آخرین آمار تلفات و مصدومان زلزله شب گذشته تهران و البرز را دو کشته و ۱۱۵ مجروح اعلام کرد. براساس این اعلامیه بر اثر زمین لرزه ۵/۲ ریشتری در تهران و البرز یک زن ۷۰ ساله در تهران (شهریار و رباط کریم) بر اثر حمله قلی و یک دختر بچه ۱۰ ساله در البرز بر اثر استرس ناشی از زلزله جان خود را از دست دادند. همچنین گزارش مرکز هدایت عملیات بحران حاکیست علاوه بر ۲ فوتی، تاکنون ۱۱۵ نفر مصدوم به مراکز درمانی در دو استان مراجعه کرده‌اند که از این تعداد ۶۷ نفر مرخص و ۴۸ نفر بستری شده‌اند.

قتل راننده سمند بادو گلوله در جاده فرعی



خط قرمز: مرد جوانی که به خاطر عشق به زنی متاهل همسر وی را به جاده‌های خارج از شهر کشانده و با شلیک دو گلوله به قتل رسانده بود در جریان تحقیقات مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شد. بیست و دوم ماه جاری خانم جوانی به همراه برادر همسر به کلاتری ۱۷۴ قیام دشت مراجعه کرد و گفت: همسرش برای مسافر کشی از خانه خارج شده و دیگر خبری از او ندارم. پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. همسر مرد گمشده به نام ترانه (۳۰ساله) با حضور در پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: همسرم به نام ناصر ۳۳ ساله چند روز پیش برای کار کردن با ماشین شخصی اش از خانه خارج شد و پس از گذشت ساعتی تماس گرفت و گفت که یک مسافر درستی برای جاده چالوس دارد. در آخرین تماسی که با هم داشتیم، ناصر گفت که به خاطر بارش شدید برف و بسته شدن جاده نمی‌تواند به تهران باز گردد و پس از آن دیگر پاسخگوی تماس‌های تلفنی من و خانواده‌اش نبود تا اینکه گوشی تلفن همراهش خاموش شد. با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی اقدام به ثبت مشخصات قفدانی در سیستم جامع پلیس کرده و با بررسی پرونده‌های قفدان افراد موفق به شناسایی جسد ناشناسی مطابق با مشخصات ناصر در منطقه پاکدشت شدند. طی هماهنگی با پلیس آگاهی شهرستان پاکدشت، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ به این شهرستان اعزام شده و ضمن شناسایی جسد ناصر اطلاع پیدا کردند که وی به

علت شلیک از فاصله بسیار نزدیک و اصابت دو گلوله به ناحیه پشت سر به قتل رسیده است. با کشف جسد ناصر که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود، کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در تحقیقات ویژه پلیسی خود پی به ارتباط همسر مقتول با فردی به نام اصغر (۳۵ساله) برنده که با وی در یک شرکت خصوصی همکار است.

توقف سارق شب‌رو با گلوله پلیس

خط قرمز - مهدی کاهانی: یک سارق حرفه‌ای شب‌رو در حالی که اصرار داشت هر طور شده از دست مأموران فرار کند، پس از مدتی تعقیب و گریز در خیابان‌های مشهد، به ضرب گلوله پلیس و زخمی و دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما به نقل از فرمانده انتظامی مشهد حاکی است از چند روز قبل به دنبال اعلام گزارش‌های سرقت‌های سریالی خودروها و لوازم داخل وسایل نقلیه پارک شده در مناطق غربی مشهد، پلیس را بر آن داشت تا به طور جدی وارد عمل شود. وی گفت: در همین راستا با توجه به اعلام شکایت و اظهارات مالباختگان، دستورات ویژه‌ای برای پیگیری سریع پرونده به سرکلایر سوم پلیس مشهد داده شد و در پی آن مأموران تجسس کلاتری کاظم آباد این شهر با طرح ریزی عملیاتی گسترده و هماهنگ زیر نظر مستقیم سرهنگ بزرگی، کنترل و مراقبت‌های نامحسوس و شبانه خود را در محدوده‌های احتمالی فعالیت سارق یا سارقان به اجرا گذاشتند. سرهنگ محمد بوستانی خاطر نشان کرد: این مأموران سرانجام یکی از عاملان اصلی سرقت‌های سریالی را که مشخصات او با اظهارات مالباختگان

۱۸ شایعه‌ساز تلگرامی زلزله خانه خراب شدند

خط قرمز: رئیس فتای تهران بزرگ از احضار ۱۸ شایعه‌ساز در فضای مجازی با دستور مقام قضایی خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی جانشین فتای تهران بزرگ اظهار کرد: دقایقی پس از زمین‌لرزه، پلیس فتا مانند سایر پلیس‌های پایتخت در جهت برقراری امنیت وارد عمل شد و از آنجا که اطلاع‌رسانی صحیح و به‌موقع نقش مهمی در ایجاد امنیت روانی جامعه داشت این پلیس رصد فضای مجازی را در این خصوص در دستور کار خود قرار داد. وی ادامه داد: همکاران من در گشت‌زنی سایبری مشاهده کردند که تعدادی ادمین کانال‌های تلگرامی و نیز صاحبان صفحات اینستاگرامی برای جذب اعضا و فالوورهای خود و نیز جذبیت بیشتر کانال‌ها و صفحات، اخبار ناراست و پیش‌بینی‌های غیرعلمی بارگذاری می‌کنند تا جذابیت کانال و صفحه خود را بیشتر کنند. وی ادامه داد: پس از شناسایی این افراد، به آنان اطلاع داده شد تا نسبت به اصلاح اطلاعات وارد نشده اقدام کنند.

دستگیری مروجان گروه‌های شیطان پرستی

خط قرمز: رئیس کلاتری ۱۱۰ شهناز دستگیری دو جوانی که با ترسیم علائم شیطان پرستی به دنبال تبلیغ این گروه بودند، خبر داد. سرهنگ اسماعیل افشاری - رئیس کلاتری ۱۱۰ شهناز با اعلام این خبر گفت: مأموران کلاتری جنین گشت زنی در خیابان ممشکوک دو جوان ۲۲ ساله باچهره‌هایی متفاوت شدند که در حال ترسیم اشکال و علامت شیطان پرستی بر روی دیوار بودند. وی گفت: پس از این اتفاق، این افراد دستگیر و در تحقیقات اعلام داشتند از طریق شبکه‌های اجتماعی جذب گروه شیطان پرستی شدند و طی فراخوانی که در آن گروه‌ها شده بود، اقدام به این کار کردند. رئیس کلاتری ۱۱۰ شهناز با بیان اینکه در بازدید بدنی از آنان خلکوبی و اشکال شیطان پرستی خاصی مشاهده شد، افزود: بر روی لباس یکی از این افراد نوشته‌های باین مضمون درج شده بود که «من اعتقادی به بشر ندارم».

